報道媒体関係者様 各位

拝啓  皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
 10月18日に待望の新作公演の上演決定が発表された『あんさんぶるスターズ！オン・ステージ』
メインストーリー完結篇となる今作の公演名が『あんさんぶるスターズ！オン・ステージ』～To the shining
future～に決定致しました。

そしてこの度、Trickstarキャラクタービジュアル、公演概要が発表となります。
2016年6月に初演、2017年1月に続編が上演、2017年9月にKnights篇が上演され大きな盛り上がりをみせました。
今作は、メインストーリー完結篇として、これまでに登場した8ユニットが勢ぞろい致します。
 原作は2015年4月にリリースされたスマートフォン向けゲームアプリ「あんさんぶるスターズ！」で、ダウン
ロード数は200万を突破している大人気コンテンツ。現在は2周年を迎え、初めてのバーチャルライブツアーとな
る「あんさんぶるスターズ！DREAM LIVE ～1st Tour“Morning Star!”～」は追加公演の開催が決定するなど、勢
いはとどまることを知りません。
本編中にアイドルのライブパフォーマンスを観客が応援するという、会場が一体となって楽しめるステージ演出
も話題の本作ぜひご期待ください。 次頁以降に概要とともにまとめましたので、ぜひとも貴社媒体にてニュー
スとして取り上げて頂けますようお願い申し上げます。                       敬具

『あんさんぶるスターズ！オン・ステージ』
～To the shining future～

Trickstarキャラクタービジュアル＆公演概要発表！

2017年11月吉日

１１月１日（水）10：００ 解禁にご協力ください！

画像使用の際、下記クレジットを必ず表記してください。

© 2016 Happy Elements K.K／あんステ製作委員会

出演キャスト

明星スバル 役：小澤廉
あけほし           おざわ・れん

氷鷹北斗 役：山本一慶
  ひだか・ほくと    やまもと・いっけい

遊木真 役：松村泰一郎
  ゆうき・まこと     まつむら・たいいちろう

衣更真緒 役：谷水力
いさら・まお    たにみず・りき

大神晃牙 役：赤澤遼太郎
おおがみ・こうが   あかざわ・りょうたろう

朔間零 役：小南光司
さくま・れい    こみなみ・こうじ

羽風薫 役：奥谷知弘
はかぜ・かおる          おくたに・ちひろ

乙狩アドニス 役：瑛
  おとがり               あきら

守沢千秋 役：佐伯亮 深海奏汰 役：堀海登 南雲鉄虎 役：小西成弥 高峯翠 役：村川翔一 仙石忍 役：深澤大河
  もりさわ・ちあき   さえき・りょう    しんかい・かなた     ほり・かいと     なぐも・てとら      こにし・せいや   たかみね・みどり むらかわ・しょういち   せんごく・しのぶ ふかざわ・たいが

鳴上嵐 役：北村諒
なるかみ・あらし  きたむら・りょう

瀬名泉 役：高崎翔太
せな・いずみ たかさき・しょうた

朔間凛月役：荒牧慶彦
 さくま・りつ     あらまき・よしひこ

朱桜司 役：北川尚弥
すおう・つかさ   きたがわ・なおや

出演キャスト

仁兎なずな 役：大崎捺希 紫之創 役：櫻井圭登 真白友也 役：宮崎湧 天満光 役：夏目雄大

葵ひなた 役：山中健太 葵ゆうた 役：山中翔太

鬼龍紅郎 役：上田堪大 蓮巳敬人 役：小松準弥 神崎颯馬 役：樋口裕太

天祥院英智 役：前山剛久
てんしょういん・えいち  まえやま・たかひさ

日々樹渉 役：安井一真
 ひびき・わたる    やすい・かずま

伏見弓弦 役：野嵜豊
ふしみ・ゆづる    のざき・ゆたか

姫宮桃李 役：星元裕月
 ひめみや・とうり   ほしもと・ゆづき

  きりゅう・くろう     うえだ・かんだい              はすみ・けいと     こまつ・じゅんや         かんさき・そうま    ひぐち・ゆうた

  あおい         やまなか・けんた          あおい         やまなか・しょうた

にと           おおさき・なつき             しの・はじめ   さくらい・けいと             ましろ・ともや    みやざき・ゆう           てんま・みつる   なつめ・ゆうだい

公演概要

■タイトル：『あんさんぶるスターズ！オン・ステージ』～To the shining future～

■原作： 『あんさんぶるスターズ！』（Happy Elements K.K）
■脚本：赤澤ムック
■演出： 宇治川まさなり

■キャスト：
明星スバル 役：小澤廉 氷鷹北斗 役：山本一慶 遊木真 役：松村泰一郎 衣更真緒 役：谷水力／
瀬名泉 役：高崎翔太 鳴上嵐 役：北村諒 朔間凛月 役：荒牧慶彦 朱桜司 役：北川尚弥
大神晃牙 役：赤澤遼太郎 朔間零 役：小南光司 羽風薫 役：奥谷知弘 乙狩アドニス 役：瑛
守沢千秋 役：佐伯亮 深海奏汰 役：堀海登 南雲鉄虎 役：小西成弥 高峯翠 役：村川翔一 仙石忍 役：
深澤大河
仁兎なずな 役：大崎捺希 紫之創 役：櫻井圭登 真白友也 役：宮崎湧 天満光 役：夏目雄大
葵ひなた 役：山中健太 葵ゆうた 役：山中翔太
鬼龍紅郎 役：上田堪大 蓮巳敬人 役：小松準弥 神崎颯馬 役：樋口裕太
／天祥院英智 役：前山剛久 日々樹渉 役：安井一真 伏見弓弦 役：野嵜豊 姫宮桃李 役：星元裕月

■日程：
【大阪】梅田芸術劇場シアター・ドラマシティ：2018年1/19(金)～1/21(日)

【東京】シアター1010：2018年1/25(木)～2/5(月)

■チケット価格：
一般 ￥8000（税込）／
プレミアムチケット(パンフレット＋限定グッズ付き) ￥11000（税込）

■チケット発売：
オフィシャル先行（抽選受付）：11/21（火）12：00～11/26（日）23：59
一般発売(先着)：12/17（日）12：00～
◆公演に関するお問い合わせ マーベラス ユーザーサポート TEL：0120-577-405
（土日祝日 指定日除く 11：00～17：00）

■主催：マーベラス、Happy Elements K.K、フロンティアワークス
      © 2016 Happy Elements K.K/あんステ製作委員会

■公式サイト：https://www.marv.jp/special/ensemble_stage/
■公式ブログ：https://ameblo.jp/en-sta-stage
■公式Twitter： @ensemble_stage

【本件に関するお問い合わせ】
宣伝担当：マーベラス ステージ制作部 制作宣伝グループ
高橋（takahashiryo@marv.jp） 携帯090-8522-0651 まで
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442  品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

1/19(金) 1/20(土) 1/21(日)

  12:00 12:00

19:00 17:00 17:00

1/25（木） 1/26（金） 1/27(土) 1/28(日) 1/29（月） 1/30（火） 1/31（水） 2/1（木） 2/2（金） 2/3(土) 2/4(日) 2/5（月）

  12:00 12:00
休演日

13:30 13:30 13:30   12:00 12:00 14:00

18:30 18:30 17:00 17:00 18:30 18:30 18:30 18:30 17:00 17:00

https://www.marv.jp/special/ensemble_stage/
https://www.marv.jp/special/ensemble_stage/
mailto:takahashiryo@marv.jp